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pensionet ushqimore, takim dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojtje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje), pér muajin
Dhjetor 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror.

Kreu II - Té dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “‘Takim Fémije”, “Kujdestari Fémije”, "“Pension
Ushgimor”, “Urdhér Mbrjotje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje” dhe “Céshtje qé lidhen me pronésiné”, per
muajin Dhjetor 2025, né Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror.

Kreu III - Raporti mujor pér muajin Dhjetor 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative t& Pérmbaruesve
Gjyqésor.

Kreu IV - Raporti mujor pér muajin Dhjetor 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative té Kyetaréve té
Zyrave Pérmbarimore.

Kreu V — Aspekti Financiar pér periudhén Janar — Dhjetor 2025.







HYRJE
Qéllimi i kétij punimi &shté krijimi i njé analize statistikore t& Sherbimi

t Pérmbarimor Gjygesor Shtetéror, bazuar né ligjin nr.8/2023 “Pér organizimin

dhe funksionimin e Shérbimit Pérmbarimor Gjyqésor Shteteror”, si dhe urdhrit nr. 36 prot., daté 18.03.2025 pér “Raportimin mujor mbi veprimtaring
procedurale dhe administrative t& zyrave vendore pérmbarimore, kryetaréve té zyrave vendore pérmbarimore dhe pérmbarueséve gjyqésor shtetéror™.







Kreu I — Té dhénat statistikore mbi veprimtariné progresive té ekzekutimit t& titujve ekzekutivé (pa pérfshiré
pensionet ushgimore, takim dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojtje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje), per
muajin Dhjetor 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Nga Drejtoria € Burimeve Njerézore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe Céshtjeve Ligjore €shté mundésuar mbledhja, verifikimi dhe
pérpunimi i t& dhénave statistikore mujore dhe progresive té shérbimit pérmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv.

Analiza statistikore éshté hartuar mbi bazén e t¢é dhénave statistikore mujore dhe progresive té pércjella nga kryetarét e zyrave
pérmbarimore dhe pérmbaruesit pérkatés.

Késhtu veprimtaria dhe arritjet progresive t& ekzekutimit té titujve ekzekutiv muajin Dhjetor 2025 nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor
Shtetéror, sipas formatit t€ statistikés zyrtare rezultojné, si mé poshté:

Aktualisht né Shérbimin Pérmbarimor Gijygésor Shtetéror jané né total 53.978 céshtje.

Totali i Céshtjeve sipas statistikés Né ekzekutim brenda afateve Té ekzekutuara térésisht
zyrtare procedurale dhe me afate té |
- plotésuara
53.978 139.922 8896







N . _A) 14575 céshtje né ekzekutim me afate proceduriale t& plotésuara.
: " 2) 25.347 céshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
" 3) 8896  ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.
4) 2.037 ¢éshtje t& pushuara 616/b.
5) 228 ¢Eshtje té refuzuara.
6) 589 céshtje t& pezulluara me vendim gjykate.
7) 1.408 c¢éshtje té transferuara.
8) 898 ¢éshtje t&é pushuara 616/c.

Dhe sipas llojit té titullit ekzekutiv, rezulton si mé poshté:

1" Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. *'Shteti Debitor"’, rezultojné:

]

654 ¢éshtje né total.

- 338 ¢éshtje né ekzekutim me afate t€ plotésuara.

- 241 g¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 46 ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

- 6  ¢éshtje t& pushuara 616/b.

. - 5  g¢é&shtje té refuzuara.
- 8  ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.
- 5  ¢éshtje té transferuara.
- 5  ¢éshtje té pushuara 616/c.

2. ““Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. *"Shteti Kreditor™, "ATK" rezultojné:







(¥8)

- 425
- 128
- 186
- 17
- 30

- 19
21

%)

o 2

- 595
- 412
- 110

¢éshtje né total.

céshtje né ekzekutim me afate t& plotésuara.
céshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
céshtje te ekzekutuara térésisht.

céshtje t& pushuara 616/b.

céshtje té refuzuara.

¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

¢éshtje té transferuara.

¢éshtje té pushuara 616/c.

“‘Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. *‘Shteti Kreditor’’, “OSHEE ", rezultojné:

¢éshtje né total.
céshtje né ekzekutim.

“Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. *‘Shteti Kreditor’’, *‘Firma Piramidale ", rezultojné:

¢éshtje né total.

céshtje né ekzekutim me afate t€ plotésuara.
céshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
¢éshtje ekzekutuar.

¢éshtje té pushuara 616/b.

céshtje té refuzuara.

céshtje e pezulluar me vendim gjykate.







e

“Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. **Shteti Kreditor’

- 17.491 ¢éshtje né total.

- 3.063
- 8233
- 3436
- 1.569
- 67

- 300

- 324

- 499

Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale private’’, rezultojné:

- 3.461
- 660

- 2.108
- 311

- 66

21

- 87
22

- 186

¢éshtje né ekzekutim me afate t€ plotésuara.
¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
céshtje t& ekzekutuara térésisht.

¢éshtje té pushuara 616/b.

¢éshtje té refuzuara.

¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

¢éshtje té transferuara.

¢éshtje t&€ pushuara 616/c.

¢é€shtje né total.

¢éshtje né ekzekutim me afate t& plotésuara.
¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
¢éshtje té ekzekutuara térésisht.

¢éshtje té pushuara 616/b.

¢éshtje e refuzuar.

¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.

¢éshtje té transferuara.

¢éshtje té pushuara 616/c.

|, 'Té ndryshme

", rezultojné:




“Gjoba Penale’’, rezultojné:

- 31.350 géshtje né total.
- 9973 ¢éshtje né ekzekutim me afate t€ plotésuara.

- 14.468 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

- 5.085 ¢éshtje t€ ekzekutuara térésisht.

- 364  c¢éshtje t& pushuara 616/b.

- 65 ¢éshtje té refuzuara.

- 174 ¢éshtje té pezulluara me vendim gjykate.
- 1.036 ¢éshtje té transferuara.

- 185  ¢éshtje té pushuara 616/c.
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‘\ ~red” Kreull - Té dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “Takim Fémije”, “Kujdestari Fémije”,

| “Pension Ushgimor”, “Urdhér Mbrojtje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje” dhe “Céshtje gé lidhen me
pronésiné”’, pér muajin Dhjetor 2025, né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror rezultojné t& regjistruara ¢éshtjet pérmbarimore me té dhénat statistikore, si mé poshté:

10.222 ¢éshtje né total me objekt “Pension Ushqimor’ dhe “Takim me Fémije’ dhe “Kujdestari fémije' (nga kéto 8646 jané
¢éshtje me objekt “pension ushgimor”, nga té cilat 64 jané ekzekutuar dhe 8420 jané né ekzekutim t& vazhdueshem, 55 té transferuara,
30 pezulluar me vendim gjykate dhe 7265 pushuar. Dhe, 1511 ¢éshtje jané ¢éshtje me objekt *“takim me fémije’’, nga té cilat 26 ¢éshtje
t€ ekzekutuara, 1263 jané né ekzekutim t€ vazhdueshém, 24 ¢éshtje t€ transferuara dhe 58 ¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate, 95
¢éshtje pushuar; Dhe 65 ¢éshtje me objekt “kujdestari fémije’’, t& cilat 44 jané& né ekzekutim t& vazhdueshém., 8 ¢éshtje jané ekzekutuar
téresisht, 11 ¢é&shtje jané pushuar dhe 2 ¢éshtje e pezulluar.







Pensione Ushgimore - 8.646

’ T
Né ekzekutim | Té |
Céshtje né total /Pension ekzek/pension Té Té ‘ Té
Nr | Rrethet Pension Ushqimor ushqgimor | ushqimor pushuara | pezulluara @ ftransferuara
| | Berat 840 839 : 1
2 | Dibér 171 161 4 2 4
3 | Durrés 782 777 1 [1 [3
4 | Elbasan 1306 1,251 | 28 | 19 | 7
5 | Fier 557 552 2 1 2
6 | Gjirokastér 326 323 ‘ 1 1 | 1
7 | Kavajé 117 115 2
8 | Korgé 876 855 5 | 13 3
9 | Krujé 90 90 ]
10 | Kukés 11 10 ] ; !
11 | Kurbin 84 76 1 |1 6 |
12 | Lezhé 139 126 7 1 |5
13 | Lushnje 389 376 9 | 4 |
14 | Mat 37 7 30 2 7 [
15 | Pérmet 84 2 |1 | 4 E
16 | Pogradec 441 | 2 | J
17 | Puké 14 | 2 \ ‘ ‘i
18 | Sarandé 226 [ | |
19 | Shkodér 114 | ; |1
20 | Tirané 1,606 4 9 M [ 11
21 | Tropojé 14 1 | | 1
[ 22 | Vloré - 333 '
Totali B ey vEoeg

Takim Femije — 1.511







|
5

Céshtje né

. Céshtje té

Rrethet total/Takim Céshtje | o} Té

N Fémije né ekzek | o 1_|tuara . Té pushuara pezulluara | Té transferuara
| | Berat 86 84 | E |
2 | Dibér 41 38 1 | 2

3 | Durrés 225 203 E |19

4 | Elbasan 155 136 13 E

S | Fier ‘ 95 95 i

6 | Gjirokastér 39 38 ! \

7 Kavajé | 52 49 3 |

8 | Korgé |72 49 J 1

9 | Krujé 31 31 f .

10 | Kukés E 3 |

11 | Kurbin 24 13 |2

12 | Lezhé 53 4 | 2 1
| 13 | Lushnje 114 81 | 1 | 27

14 | Mat 20 g 6

15 | Pérmet 9 9

16 | Pogradec 57 44 |

17 | Puké 1 1 | 1'
| 18 | Sarandé | 15 15 | .

19 | Shkodér |45 45 a !

20 | Tirang 287 236 | 2 |36

21 | Tropojé | 18 14 E

22 | Vioré 66 66 '

| Totali i ENTEETE Fosiis

Kujdestari Fémije - 65




4
\2
%




i
\J_,‘- V)
\

T
Nr | Rrethet Kujdestari ‘ Céshtje té ; Té
Femije | Céshtje né ekzek | ekzekutuara | Te pushuara Té pezulluara transferuara

| | Berat 0 | !
2 | Dibér 0 | |

3 | Durrés 0 i

4 | Elbasan 10 6 4
| 5 | Fier 18 | 16
6 | Giirokastér |2 2

7 ] Kavajé 0

8 | Korgé 3 1 |1

9 Krujé 0

10 | Kukés 0 !

11 Kurbin |8 —

12 | Lezhé 2 l

13 | Lushnje 0 : I

14 | Mat 2 |1 !

15 | Pérmet 0 |

16 | Pogradec 0 Il

17 | Puké 0 |

18 | Sarandé 0 i

19 | Shkodér |2 1 1

20 | Tirané 18 10 [ 2

21 | Tropojé 0 1 |

22 | Vloré 2 2 |

Totali “65 44 e g







e Urdhér Mbroijtie — 914

Pér periudhén Janar-Dhjetor 2025 rezultojné t€ regjistruara pér ekzekutim 914 ¢éshtje né total me objekt “Urdhér
Mbrojtje”, nga té cilat jané ekzekutuar térésisht 226 ¢éshtje, 447¢éshtje jan€ né ekzekutim té vazhdueshém brenda afateve
procedurale, 206 ¢éshtje t& pushuara, 27 ¢éshtje t& pezulluara dhe 7 ¢éshtje t& transferuara.







Nr Rrethet Céshtje né | Céshtje té Té ,
UM ekzek ekzekutuara Té pushuara Té pezulluara transferuara |

1 Berat 85 76 9

2 Dibér 2 1 | 1

3 Durrés 0

4 Elbasan 21 12 8 1 e

5 Fier 299 180 119 ?

6 Gjirokastér 34 5 29

7 Kavajé 0 B

8 Korgé 69 16 ‘ 18 27 2 |

9 Krujé 1 )

10 | Kukeés 29 16 13

11 Kurbin 34 14 20

12 | Lezhé 3 1 | 2 j

13 | Lushnje 124 3 | 121 |

14 Mat 19 7 12 ?

15 Pérmet 7. 7

16 Pogradec 29 25 2 2

17 | Puké 1 1 i

18 Sarandé 23 23 |

19 | Shkodér 0 '

20 Tirané 104 58 15 26 | 4 |

21 Tropojé 13 2 11 |

22 | Vioré |

Totali

17







& :/'/ Urdhér i Menjéhershém Mbroijtie - 1189

Pér periudhén Janar-Dhjetor 2025 rezultojné té regjistruara pér ekzekutim 1189 ¢éshtje né total me objekt “Urdhér i

Menjéhershém Mbrojtje™, nga t€ cilat jané ekzekutuar térésisht 282 ¢éshtje. 439 ¢éshtje jané pushuar, 415 céshtje jané
! L = | gesht ceshtje | p ceshje

n€ ekzekutim t& vazhdueshém brenda afateve procedurale, 39 ¢éshtje t& pezulluara dhe 19 ¢éshtje té transferuara.

18







X

Nr | Rrethet ‘ ' Céshtje né | Céshtje te ; Té Té Té
UMM ekzek _ekzekutuara | pushuara pezulluara | transferuara
Ll Berat 69 76 [ 9 | |
| 2| Dibér 12 10 |1 i |
'3 | Durrés 16 6 | E
' 4 | Elbasan 15 2 \ 12 { _
' 5 | Fier 299 180 | | 119 |
|6 | Gjirokastér | 264 2 \ | 262 |
|7 | Kavaje 5 E | ;
'8 | Korgs 104 22 10 32 38 2 |
9 Krujé 9 | 5 1
| 10 | Kukés 12 | J
|11 | Kurbin 3 3 | | |
|12 | Lezhé 1 | | T 1 -
: 13 | Lushnje 0 !
14 | Mat 14 2 J | 12 [
15 l Pérmet 5 4 |1 T
|16 | Pogradec s 14 | 4 |3 ‘
17 | Puké 8 3 | | |
| 18 | Sarandé 17 17 a | |
|19 | Shkodér 254 60 187 .‘ j
|20 | Tirang 14 10 |1 E |1
|21 | Tropojé 13 3 |10 | |
22 l Vioré
Totali

19







. Mi\"’ - Céshtje g€ lidhen me pronésiné - 173
= | Céshtje né | Céshtje
‘ Nr | Rrethet lidhje me ne Céshtje té Té Te Té
I pronesinég | ekzek ekzekutuara pushuara pezulluara transferuara
| 1 Berat 0 , |
"2 | pibér ! l l
3 Durrés 1 1 | ‘
' 4 | Elbasan 19 15 2 |1 1 -
5 | Fier 1 1 |
6 Gjirokastér 94 92 1 | & i
7 | Kavajé 0 ' |
| 8 | Korgé 0 | | { }
9 | Kruje 1 1 7 J J‘
10 | Kukés 1 [ ' |1 |
(11 Kurbin |7 6 | o I N
12 | Lezhé 7 6 | ’ | |
13 | Lushnje 0 | i
14 | Mat 1 | 1 |
15 | Pérmet 3 2 } ' | |
16 | Pogradec 0 TJ' 1 }
17 | Puké 0 ' | :
| 18 | Sarandé \ l
| 19 | Shkodér 4 P | |1 |1 |
120 | Tirané 18 16 ! | | 2
| 21 | Tropojé 0 | ! ;
' 22 | Vioré |
| Totali &

20







Kreu III - Raporti mujor pér muajin Dhjetor 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative té
Pérmbaruesve Gjygésor.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Tirané, muaji Dhjetor 2025 :

- 250 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 30 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 10 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.

]

- 15 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
- 3 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

I Ekzekutime né terren.

1
— 00— = ] N
wh OO
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Vendi | Vend | Ven | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Ven | Kall | Se | Ek
m im dim |dim m m m m m im |dim | dim |dim |z an | ze
pushi | pushi | push | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu |pez |refu |trans | zhvi [ pen |ca |k
Nr. | Emér mi mi imi | imi | Uimi | Mimi | WHimi | Himi | limi | ulli | zim | feri | llim | ale gjy | ter
Mbiemér | 616/a | 616/ | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ [ 615/ | 615/ | 615/ |mi |i mi ank ge |ren
b c ¢ a b c ¢ d 615 andi sor
/dh e
1 | Pjeter , | | , ; .%
| Caka | | ! ‘ - . |
2 | Anxhela |9 2 | ; 6 | | 1|
| Dolegi | | i : i ’
3 | Klodian |6 ‘ 1 3 4 |
‘ | Petri ‘ | | ; [ ‘ i
4 [Juxhin |8 | 1] | 2 ] 1 l
‘ | Llanaj | \ f ; | 1 |
'5 | Kreshnik |18 ‘ [ [ T | ' ‘ |
| Asllani | | L | | ]
6 i]ridaBo&;i}lO }2 1 |2 { | 1 1 | x |
7 | Ermal | | | | | |5 |
‘ ' Dodaj ‘ ‘ | | | i
'8 | Laureta ‘ | 1 | ' ; 1
| Kusi | ! | I ‘ | | |
9 | Detjona |2 | |1 Y |1 | | 1 ' ( f
| Celaj f i | . 1 |
10 | Juliana | l { | | 5 : i ' ?
| Zeqirllari | J ' j 1 | , . 1
11 | Ardit ‘10 |5 | | T ? |5 ] ]
| Firaj | | A R N L]
12 [ Igli 9 | | | ‘ (3 RE
 Gripshi | b ]
13 ‘ } 1 - ' ‘
|

Majlinda | 18
| Vasili ?
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| il

\*ﬁm . o4 [Franko |5 | | | 1 | | 1
L L T Tomini | . |
| | 15 | Nelson 3 |1 [ [ . | ' ’ Y
| | ISulj | 1 oy 0 v 0 1 0 | |
16 | Albert 9 | | ' 1 |
| Fejzo ' ) - | ! ' |
17 | Mikeda | 18 3 | | | | | 124 |6 | l
| Cenaj ' | Q | . | | - J
| 18 | Suela (47 I | \ . 1 3 ‘
‘ ' Ndreca | ‘ | | \ | ' |
' 19 | Bernard ‘ ' \ ' - \
| Keci ‘ | ‘ ! ‘ | ' ! |
’Total 142 12 E E i1 & e 0 o [29 [31 Jo 0 ‘2 11
! | | J | |

- 15 Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.

1
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Dibér, muaji Dhjetor 2025 :







>/
‘a - 0 Vendim refuzimi.
- 5 Vendim transferimi. .
- 0 Vendim zhvillim ankandi. '
- | Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
i
E Emér | Vendi I Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek ‘
: Mbiemér | m 'm im dim |m m m m m m dim (dim | dim |z i nca | ze |
! pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k ‘
| Nr mi ! 1616/b | mi imi | Himi | Himi | llimi | limi | limi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter |
I 616/a | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i | imi | anka L ore |ren ‘
. : & ' c ¢ a b c ¢ d dh ? ndi |
I | Anisa 10 I ’ ‘ ‘ |1
| Losha . | \ ‘ | \ ‘ i i_ . !
2 | Irma 5 : i | | ‘ | . 5
sadiku ' ‘ | ;
- Total | 15 [ 1 ' | 5 Vi | |

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lezhé, muaji Dhjetor 2025 :

- 14 Vendim pushimi me 616/a t&é Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
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0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t&€ Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
6 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
3 Vendim refuzimi.

0 Vendim transferimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

0 Seanca gjyqgésore.

0 Ekzekutime né terren.

Emér | Vendi | Vendi | Vend | Ven [ Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall
. Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim | dim |z
' | pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen
| Nr | mi mi mi imi | llimi | llimi | limi | Himi | Dimi | limi | zim | sfer F lim | ale
| - 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka
i' i c ¢ a b c ¢ d dh ' ndi
I Stela 10 ' | 6
| Gjergji ) | .
2 [ Sokol | " 3
Vocaj :
3 | Andrin 3
| Vuksanaj
Total 14 6 |3
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Shkodér, muaji Dhjetor 2025

- 20 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

Ekzekutime né terren.

S OO O NO O Ao

Emér Vendim i Vendim | Vendi | Vend | Veni | Veni | Veni | Veni |Veni |Veni |Ven |Ven [ Vend | Kallz ' Sea | Ekz
Mbiemér | pushimi - pushimi | m im m m m m m m dim | dim | im pen | nca | ek
616/a | 616/b pushi | pushi | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | refu | tran | zhvilli | ale | giyq | ter
| mi mi limi limi limi limi limi limi zimi | sferi | m | esor | ren
616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ mi anka | e
w ¢ a b C ¢ d dh ndi ‘
Tauland | 3 1
Muja
Erona 7 | 2 1
Berati







|53 Marije 7 . i

Fermosi - ; - | 1
4 Anisa 3 1‘ ' 4 '
Seferi _ , ‘ ‘ ‘ .

Total | 20 1 - | 2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Kurbin, muaji Dhjetor 2025 :

- 25 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
- 13 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjygésor.

- 0 Ekzekutime né terren.
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Emér Vendim | Vendim | Vendi | Vend | Veni |Veni | Veni |[Veni |Veni | Veni | Ven | Ven | Vend | Kallz | Sea | Ekz
Mbiemér | pushimi pushimi | m im m m m m m m dim | dim | im pen | nca | ek
616/a ’ 616/b pushi | pushi | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | refu | tran | zhvilli | ale glyq | ter
Nr. mi mi limi limi limi limi limi limi zimi | sferi | m esor | ren
‘ 616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ mi anka e
! [ a b c 3 d dh ndi
1 Rovena | 25 iz 11
Prenga
5 ' Total 25 13 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Tropojé, muaji Dhjetor 2025

- 12 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqgésore.

- 0 Ekzekutime né terren.







Emér Vendi | Vendim | Vendi | Vend | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven } Ven | Vend | Kallz | Sea | Ekz
Mbiemér | m pushimi | m im m m m m m m dim | dim | im pen | nca | ek
pushi | 616/b pushi | pushi | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | refu itran zhvilli | ale | gjyq | ter
Nr. mi mi mi limi limi limi limi limi limi zimi | sferi | m esor | ren
616/a 616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ mi anka e
¢ a b c ¢ d dh ndi
'1 |Eduard |12 ; ' 3
| Mrishaj .‘ ‘
Total 12 i

Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a & Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqgésore.







- 0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend [ Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea Ek
Mbiemér ' m m im dim | m m m m m m dim dim [dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu ' tran | zhvil pen |gjy |k
' Nr mi i616/b | mi imi | llimi | llimi | llimi | Himi | 0imi | limi | zim | sfer |lim |ale |qes | ter
| 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
| c ¢ a b C ¢ d dh ndi
1 | Zef 3 E I I
! | Kolombi L
| Total 3 1 1
' |

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Mat, muaji Dhjetor 2025 :

Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t&é Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

1
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- 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.

% Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall Sea | Ek
i Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim | dim |z nca |ze
’ pushi | pushi | pushi | push |pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu |refu  tran | zhvil | pen | gjy |k
\ Nr. mi mi mi imi | llimi | llimi | Himi | Himi | llimi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter
| 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
‘ c & a b c ¢ d dh ndi

1 Dritan | 4 ; 1 j | 3 1

' Nika ! ‘

Total |4 ' 3 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kukeés, muaji Dhjetor 2025 :

31 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t¢ Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.







0 Vendim transferimi.

- | Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
Nr | Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni [ Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim |dim |z |nca | ze
pushi ' pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu pezu |refu |tran | zhvil | pen | gjy |k
mi 1616/b | mi imi | Himi | Himi | Himi | Uimi | limi | llimi | zim | sfer | lim | ale ges | ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka | ore | ren
C ¢ a b c ¢ d dh ndi |
|1 | Satbere |22 ! 1 ‘
Shahu |
2 | Andrit 9 .
‘ Elezi .
Total 3 | 1 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Durrés, muaji Dhjetor 2025 :

99 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t&¢ Procedurés Civile.

-~

3 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.




0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.

03 Vendim refuzimi.

36 Vendim transferimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

4 Seanca gjygésore.

9 Ekzekutime né terren.

Emér Vend | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | im m im dim |m m m m m m dim dim | dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr mi 1616/b | mi imi | llimi | limi | llimi | llimi | Himi | Himi | zim | sfer | lim | ale ges | ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
c ¢ a b C ¢ d dh ndi
1 | Erjola [ 15 ' : ; i 8 | 4
Mustafaj | L | | | 1 !
' 2| Durim 16 ; 8
' Balla ' J | - w i
3 | Marsel |24 | | T | K 12 |5 13 |3
| Himallari | | .w | | | |
4 | Mirsada | 16 | | 7 | | }
| Cyrbja 1 Y ' | | | ]
S |Endri |17 | | 6 T
| Jorgji f , ' | 5 |
6 |Enida |11 12 |2 1 |2
Ibrahimi | | ‘ 3 ’
Total 99 | 3 33 l‘ ERE
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e ‘/eprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Krujé, muaji Dhjetor 2025 :
- 6 Vendim pushimi me 616/a t&é Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi
- 1 Vendim transferimi
- 0 Vendim zhvillim ankandi
- 0 Kallzime penale
- 0 Seanca gjvqgésore
- 0 Ekzekutime né terren

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim |m m m m m m dim | dim |dim |z nca |ze
pushi ' pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr mi 1616/b | mi imi | llimi | Himi | llimi | llimi | Himi | limi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren
c ¢ a b c ¢ d dh ! ndi
I |Erisa |6 : ( | | : | | I
, Mirashaj | ' - ! ‘ ‘ %
| Total 6 | N |
. | | I .
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3 -j-/\/eprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Elbasan, muaji Dhjetor 2025

- 36 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 5 Vendim pushimi me 616/c t&€ Kodit t€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t€ Procedurés Civile.
- 5 Vendim pezullimi me 615/c t&€ Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t€ Procedurés Civile.
- 48 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t€ Procedurés Civile.
- 3 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 1 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
Emér ‘ Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall I Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim |dim |z nca | ze
! pushi I pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
| Nr | mi | 1616/b | mi imi | llimi | Himi | Himi | limi | Himi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter
! | 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren
| ] ‘ C ¢ a b C ¢ d dh ndi
I | Granit 14 . \ ! ' ‘ * |11 B
| Guxho |







2 | Xhenina | 13 | 19 .
Koci f , ' |
3 | Hedijena | 8 | | |11 I
| {Toda | | 0 | | ] |} 7 ] | i N
4 |Albert |12 i ‘ \ 0¥ 3 ‘
| Sani |
| Total |36 | ' 4% 13 | 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Kavajé, muaji Dhetor 2025 :

- 24
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0
- 0

~

-0
-0
- 0
- 0

Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurgs Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.

Seanca gjygésore.
Ekzekutime né terren.







Y
@OJ.P“ uo _<& 4 -
NigT Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
T Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim | dim |z nca | ze
= ' pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen gy |k
Nr mi 1616/b | mi imi | llimi | Himi | limi | limi | limi | [limi | zim | sfer |lim |ale |qes | ter
‘ 616/a | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren
| | c e e d |dh ndi
i ] Gerd [ 10 | 2
; ' Llanaj | |
| 2 | Mimoza | 14 !
| || Delishi |
| ! \‘ Total 24 | 2 '
|

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Fier, muaji Dhjetor 2025 :

- 0
- 0

4 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.

e
0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t&é Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
I

Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.

Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

10 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
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| |
Y *"}"‘ =/ - 0 Kallzime penale. |
79254 151 . &
VTS - 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
! Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall Sea | Ek
' Mbiemér | m m im | dim |m m m m m m dim | dim |dim |z nca | ze
: Nr pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | gjy |k ;
E a mi mi mi imi | llimi | llimi | limi | Himi | Himi | limi | zim | sfer | lim | ale ges | ter
616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren
c ¢ a b ¢ ¢ d dh ndi |
1 | Julian 10 - ' 5 |
Hoxha | | i
2 | Armela |13 ‘ ' ; | 4
| | Kapllani | |
| 3 | Matilda | 11 1
‘ Kongjini ' ! I | g
Total 34 | 10 ] | |

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lushnje, muaji Dhjetor 2025

37 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit té Procedurés Civile.
I Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t¢ Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
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- 2 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.

- 22 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore. .
Ekzekutime né terren. ?

|
NS OO —O

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek

Mbiemér | m m im dim |m m m m m m dim | dim |dim |z nca |ze |

pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen gy |k f

Nr mi 1616/b | mi imi | llimi | llimi | Himi | Himi | llimi | llimi | zim | sfer |lim |ale |qes |ter |

616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren ‘

. c ¢ a b c ¢ d dh ndi E

'1 | Brikena |10 1 . | 2 | 22 » ‘ 2 |

luto | | | | | | | | I I I N |

2 | Mirel |27 : | | ? , | ? 1 ] | i

' Gjolena 3 T f I ’ 3 3 - .
Total 8y {1 ' 2 22 F 1 | 2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Berat, muaji Dhjetor 2025 :

- 20 Vendim pushimi me 616/a té¢ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.

1
o O OO0







< & A
‘ﬁj' ¥ - 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit té Procedurés Civile.
| s 1 i - 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t&é Kodit té Procedurés Civile.
| - 0 Vendim pezullimi me 615/d t&€ Kodit té Procedurés Civile.
| - 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 5 Vendim transferimi.
i - 0 Vendim zhvillim ankandi.
| - 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
5 - 0 Ekzekutime né terren.
1‘ Emér | Vend | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
‘ Mbiemér | im m im dim |m m m m m m dim | dim [ dim |z nca | ze
| - pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
1 Nr mi 1616/b | mi imi | llimi | Himi | limi | llimi | llimi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes | ter
= 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren
? | c ¢ a b c ¢ d dh ndi
1 lir Gipi 11 | | ; | R
2 Armando | 5 1‘
Cjapi |
'3 [ Julian 4 |5 [
| Plaka ‘ i | ‘.
i ' Total 20 ‘l 5

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Vloré, muaji Dhjetor 2025 :

- 92 Vendim pushimi me 616/a t&é Kodit t& Procedurés Civile.
‘ - 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té¢ Procedurés Civile.







0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a té¢ Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
78 Vendim pezullimi me 615/d t&€ Kodit té€ Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 3 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
\ Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek |
i Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim dim |z nca |ze |
‘ pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k i
i Nr mi i616/b | mi imi | llimi | llimi | llimi | llimi | llimi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter
F 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
\ c ¢ a b c ¢ d dh ndi
1 | Fitim 23 ‘ [ 37 |
‘ Kociaj . ; ,
'2 |Dajan |21 ] | 41 | 2
Dalipi ' '
3 | Krenar | 29 [ : !
| Kapllani | | ; E
4 Denada 19 ' [ ]. 1
' Saraseli ' - !
‘Total 92 | |78 3

i
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""Q%;;)feprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Gjirokastér, muaji Dhjetor

2028 :

el f
P,

SO OO O OO N— B,

Vendim pushimi me 616/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t&€ Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té€ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t€ Kodit té€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim refuzimi.
- 0 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqgésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
Emér Vendi # Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m ‘ m im dim |m m m m m m dim | dim |dim |z nca | ze
. pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
| Nr mi 1 i616/b | mi imi | limi | Himi | Himi | Himi | [limi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter
= 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
! | c ¢ a b ¢ ¢ d dh ndi
'1 | Arlinda |4 | 2 ' ‘ i r
' Kovaci | l
| Total 2 l

A

4 1
| |







Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Pogradec, muaji Dhjetor
2025 : |

- 9 Vendim pushimi me 616/a t¢ Kodit t& Procedurés Civile. '
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile. '
- 0 Vendim pushimi me 616/c t&¢ Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile. \
- 0 Vendim pezullimi me 615/a té Kodit t& Procedurés Civile. ‘
- 0 Vendim pezullimi me 615/b té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t&é Kodit t& Procedurés Civile. \
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim refuzimi. .
- 0 Vendim transferimi. !
- 0 Vendim zhvillim ankandi. ‘
- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjygésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven |Kall | Sea ERW
‘ Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim |dim [dim |z |nca |ze '
| Nr pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen ‘ giy |k
mi mi mi imi | llimi | llimi | llimi | Uimi | limi | limi | zim | sfer | lim | ale | ges | ter
| 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i |imi | anka ore |ren |
f c ¢ a b c c d dh | ndi i
£ | | =

I Athinela | 7 - .
Lybesha | | |







o

"Klevis |2 | T ]
| Cake ' |
' Total 9

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Korcé, muaji Dhjetor 2025 :

84

o o

v O© O O

-
b

L8 ]

Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t&€ Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c té Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.

Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.

Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.
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i} 4
| W

Emér Vendi | Vend | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall Sea | Ek
Mbiemér |m im im dim | m m m m m m dim | dim [dim |z nca | ze
pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | giy |k
| Nr mi mi mi imi | llimi | Himi | limi | limi | limi | limi | zim | sfer | lim | ale qes | ter
; 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
; & ¢ a b c ¢ d dh ndi
. I | Olta 38 - | | | . 5 R | . I
; Shkémbi | L , J , ' ; | ; . : ‘ '
'2 |Brunilda [27 |7 | T ' | | 2 K |
! Bica | | ‘ | [ |
'3 | Haxhiliano | 14 | ‘ | | 8 | | 1 | 1
| Tabaku - ‘ i , l | 1 | f ‘
'4 |Enkeleda |5 |1 ’ | I 120 | ( | | |
| -, [ [ \ [ [ | | | | [ [
| | Kote , | | | ' |
| Total 84 '8 i - 3 E |2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Sarandé, muaji Dhjetor 2025

- 10 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.

; - 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c té Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c & Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit té Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.







g 0 Vendim refuzimi.
- 0 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim |m m m m m m dim | dim |dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil pen | gy |k
Nr. mi 1616/b | mi imi | Himi | Himi | limi | limi | Himi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes | ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi [anka | | ore |ren
c ¢ a b c ¢ d dh ndi
1 | Asaf | 5 =
Stroka i |
|2 | Eina | 2 ‘
| Porro
'3 | Blerta '3
.| Zika |
5 Total 10

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Pérmet, muaji Dhjetor 2025 :

0 Vendim pushimi me 616/a té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/b té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t&é Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ té Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civil

€.
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/0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit 1& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ té Kodit té Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d té Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit té Procedurés Civile.

0 Vendim refuzimi.

0 Vendim transferimi.

0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

0 Seanca gjyqésore.

0 Ekzekutime né terren.

Nr

Emér Vend | Vendi | Vend | Ven
Mbiemér | im m im dim
pushi | pushim | pushi | push
mi i616/b | mi imi
616/a 616/ | 616/

Veni

pezu
Ilimi
615/

Veni

pezu
Hlimi
615/

Veni

pezu
Ilimi
615/

Veni

pezu
Ilimi
615/

Veni
pezu
Ilimi
615/

Veni

pezu
1limi
615/

Ven
dim
refu
zim

Ven
dim
tran
sfer

Ven
dim
zhvil
lim
anka

Kall

pen
ale

Sea
nca
gjy
qu
ore

Ek
ze

ter
ren
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Kreu IV - Raporti mujor pér muajin Dhjetor 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative t¢ Kryetaréve té Zyrave

Pérmbarimore.

1) 607 Kérkesa pér ekzekutim t& protokolluara.
2) 838 Urdhér regjistrimi.
39 Urdhér pér kalim dosje nga njé pérmbarues né njé tjetér pérmbarues.
4) 0 Kérkesa té€ pérmbaruesve pér heqje dore nga njé ekzekutim pér shkak té konfiktit t& interesit.
5) 0 Ankesa t& administruara dhe trajtuara.
Kérkesa té
- = Urc.iher wee p?rmbar UESVE | Ankesa te
Kérkesa pér ; kalim dosje pér hegje doré Pt
Zyra : Urdhér s . .| administruara
Nr. 3 ¢ ekzekutim te .| nganje nga ekzekutimi .
Pérmbarimore Regjistrimi 2 i dhe té
protokolluara pérmbarues per shkak té o
g né njé tjetér konfliktit té =
| interesit
| 1 Tirané | 221 281
2 | Dibér 26 26
| 3 | Lezhé 8 10
|
| 4 Shkodér | 10 K |
|5 Kurbin |14 |14 '
6 Tropojé 12 | 12 | .
‘ T
7 Puké 3 13 |
| 8 | Mat 8 | &
|9 | Kukés | 29 | 29 |
120 | purrés | 21 193
(11| Kruje 9 9
|12 |Ebasan |35 |35
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G
N L3 | kavaje |13 |13 ' j
|14 | Fier 23 23 | j
! 15 | Lushnje 27 21 | }
16 | Berat | 21 | 21 | |
17 | viore | 60 60
18 | Gjirokastér 10 10 | ;
EX Pogradec 11 9 | ‘
| 20 | Korge 44 | 44
121 | sarande ' 13 13 N
| | 22 Pérmet 1 1
| o 607 838







" Kreu V - Janar — Dhjetor 2025 né aspektin financiar

Analiza Financiare

Janar — Dhjetor 2025

pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor
Hyrje

Kjo analizg paraqet ecuriné financiare t& Shérbimit Pérmbarimor Gjyqésor pér periudhén Janar — Dhjetor 2025, duke reflektuar nivelin

e realizimit t& shpenzimeve buxhetore, performancén né mbledhjen e té ardhurave, si dhe arritjen e objektivave té pércaktuara né kuadér

té planifikimit buxhetor dhe t& performancés institucionale.

Analiza bazohet né t& dhénat zyrtare t& konfirmuara nga Dega e Thesarit Tirané dhe degét pérkatése té thesarit né rrethe, pér njésité
shpenzuese ku ushtrojné veprimtaring zyrat pérmbarimore vendore. Gjaté vitit 2025, Shérbimi Pérmbarimor Gjyqgésor ka operuar me 23
njési shpenzuese. duke siguruar njé nivel té larté realizimi t& buxhetit dhe rritje t& ndjeshme té treguesve t& performancés financiare dhe
operative.

 Fondi i planifikuar pér shpenzime personeli (600+601) &shté realizuar né masén 97%.

» Fondi i planifikuar pér shpenzime operative (602+606) éshté realizuar né masén 90%.

* Shpenzimet buxhetore né total pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor pér periudhén Janar — Dhjetor 2025 jané realizuar né masén
96%.

Gjaté vitit 2025, Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor ka funksionuar me 23 njési shpenzuese
Realizimi i shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Dhjetor 2025

! Pérshkrimi Plani Fakti Realizimi ne %
Shpenzime Personeli(600+601) | 257,426,000 | 249,837,193 97%

50
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&

Shpenznme operative (602+606) 32,750,000 29,558,221 90%
i "TOTALI 290,176,000 | 279,395,414 96%

L

Realizimi i shpenzimeve buxhetore Janar -Dhjetor 2025

| 300,000,000
i 200,000,000
|

| 100,000,000

3 " |
; o ‘
[ Shpenzime Personeli(600+601) Shpenzime operative (602+606) TOTALI

@ Realizimi i shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Dhjetor 2025 Plani

 Realizimi i shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Dhjetor 2025 Fakti

Il. Té ardhurat

Né periudhén Janar — Dhjetor 2025 jané derdhur né buxhetin e shtetit 119,694,564 leké. .
Krahasuar me periudhén Janar — Dhjetor 2024, té ardhurat jané rritur me 23,524,636 leké, pasi né vitin 2024 té ardhurat e derdhura né buxhet
kané gené 96,169,928 leké.

Krahasimi i t€ ardhura t€é derdhura né buxhetin e shtetit pér periudhén Janar — Dhjetor 2024 &2025




s Periudha Kohore

Shuma e derdhur né
buxhet

Té€ ardhura t€ derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Dhjetor 2024

96,169,928

Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Dhjetor 2025

119,694,564

Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Dhjetor 2024 - Té ardhura té derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Dhjetor 2025

II1. Produktet dhe objektivat e realizuara

Pér vitin 2025 &shté parashikuar | produkt, si mé poshté:

“Tituj Ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore™

Pér periudhén Janar — Dhjetor 2025, ky produkt &shté realizuar pjesérisht. Kané marré zgjidhje ligjore 12,420 tituj ekzekutivé, nga

15,208 té planifikuar. me njé nivel realizimi prej 81.7%.




Né€ krahasim me vitin 2024, numri i titujve ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore éshté rritur me 2,834 tituj, ose 16.3%.

'-;:.‘krahasimi i Tituj Ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore Janar — Dhjetor 2024 &2025

g Tituj Ekzekutivé gé kané
Periudha Kohore AT
marré€ zgjidhje ligjore

“Tituj Ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore pér periudhén Janar — Dhjetor 2024 9,586
“Tituj Ekzekutivé q& kané marré zgjidhje ligjore pér periudhén Janar— Dhjetor 2025™ 12,420

Tituj Ekzekutivé té ekzekutuar né vitin 2025 &shté rritur me 2612 tituj ekzekutivé (41%)

Krahasimi i Tituj Ekzekutivé té ekzekutuar Janar — Dhjetor 2024 &2025

: Titu] EKZekutive of kane
Periudha Kohore “5 E.!\Ze..u“.ve e
marré zgjidhje ligjore

“Tituj Ekzekutivé t& ekzekutuar pér periudhén Janar — Dhjetor 2025 " 8896

“Tituj Ekzekutivé t& ekzekutuar pér periudhén Janar— Dhjetor 2024" 6284

IV. Realizimi i objektivave

+ Objektivi 1.1: Rritja e numrit té titujve ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore — realizuar né masén 81.7%.

» Objektivi 1.1.2: Vénia né ekzekutim e ¢do urdhri mbrojtjeje t& regjistruar né zyrat pérmbarimore vendore — realizuar 100%.
» Objektivi 1.1.3: Pensione ushqgimore dhe takime me f€mijé né ekzekutim té vazhdueshém — realizuar 100%.

» Objektivi 1.1.4: Blerje automjetesh — realizuar 100%.
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